
SPORTS LOUVRE
Přisazená LED svítidla s vyztuženou mřížkou

ZCLED3GSPORT2-102L840/3ZK   
   
   
  

   

   ZCLED3GSPORT2-102L840/3ZK

Svítidla jsou určena do tělocvičen a sportovišť, zkrátka všude tam, kde hrozí nebezpečí nárazu míče do svítidla. 

Korpus svítidla je z ocelového bíle lakovaného plechu. Mechanickou odolnost zajišťuje optická bíle lakovaná mřížka
vyztužená ocelovými dráty. Svítidla se montují na pevný strop.

Optická část je tvořena bílou mřížkou z ocelového plechu. 

Pokud je svítidlo stmívatelné je stmívatelné digitálním systémem DALI.

Pokud je osazeno autonomním nouzovým modulem tak 3W/1h (275 lm).

Svítidlo je osazeno kvalitními LED zn. Samsung pro jejichž napájení využíváme drivery pouze od renomovaných výrobců
Helvar, Tridonic, OSRAM…
 
Světelný tok 11441 lm

Výkon 102 W

Rozměry 355 x 1555 x 85 mm

Montáž Přisazené

Pozice montážních otvorů (a x b x c) 240x1220x610 mm

Krytí IP 20

IK 10

Index barevného podání Ra > 80

Teplota chromatičnosti Tc 4000 K

Teplota okolí ta 25 ˚C

Doba života L90 B10 50.000 h

Hmotnost 7,5 kg

Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny. Odchylka světelného toku a
příkonu +/- 10% není důvodem k reklamaci. Uvedené ceny neobsahují recyklační poplatek (PHE), jeho výši
naleznete v obchodních podmínkách.

elkovo-cepelik.cz

http://elkovo-cepelik.cz


SPORTS LOUVRE
Přisazená LED svítidla s vyztuženou mřížkou

ZCLED3GSPORT2-102L840/3ZK

   
 

Certifikovaná svítidla pro sportoviště tvoří významnou část našeho výrobního programu již od roku 1993. Díky mnoha
úspěšným realizacím si pod našimi svítidly si užívají pohybu v kvalitně osvětleném prostředí jak amatérští tak
profesionální sportovci z celého světa.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny. Odchylka světelného toku a
příkonu +/- 10% není důvodem k reklamaci. Uvedené ceny neobsahují recyklační poplatek (PHE), jeho výši
naleznete v obchodních podmínkách.

elkovo-cepelik.cz

http://www.tcpdf.org
http://elkovo-cepelik.cz

